
STAD BRUSSEL

Démographie
Démo III

VILLE DE BRUXELLES

Demografie
Demo III

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2345519

Ontwerp-Besluit - Raad van 08/06/2020

Dienst Senioren van de Stad Brussel.- Stopzetting van activiteiten van de Dienst Senioren van de Stad
Brussel.- Overdracht van de taken naar de vereniging naar publiek recht Hoofdstuk XII OCMW-wet «De
Buurthuizen».

DE GEMEENTERAAD,

Gevolg gevend aan de principe-beslissing van het College van Burgemeester en Schepenen van 14/11/2019 betreffende de overdracht
van de taken en begrotingen van de gemeentelijke Dienst senioren naar het Hoofdstuk XII van OCMW «De Buurthuizen»;

Rekening houdend met de noodwendigheid de tussenkomsten voor senioren te uniformiseren in de schoot van de Stad Brussel en alle
activiteiten te concentreren binnen het O.C.M.W. van Brussel;

Er rekening mee houdend dat in deze omstandigheden alle taken moeten overgeheveld worden naar het Hoofdstuk XII van OCMW
«De Buurthuizen» en dat in dezelfde gedachtengang de gemeentelijke dienst voor senioren moet stoppen met zijn activiteiten ;

Gezien de vereniging Hoofdstuk XII van het OCMW «De Buurthuizen» al alles in het werk heeft gezet om de continuïteit van de
dienst te verzekeren voor de overgedragen taken;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Artikel 1 : Volgende opdrachten worden overgeheveld naar de vereniging Hoofdstuk XII van OCMW «De Buurthuizen» vanaf
1/6/2020:
- hulp en animatie voor senioren en families
- beheer van de ontspanningspaviljoenen en van S punten.

Artikel 2: Een einde gesteld aan de activiteiten van de Dienst senioren van de Stad Brussel die hiermee onderling in verband staan.

Onderwerp : 

Nr DO : 6

Bijlagen :

02/06/2020 23:04    - 1 -


